發文日期：
發文字號：館教字第1096260260號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無人機程式飛行教師研習課程表1份

主旨：本館將於109年7月20日至24日辦理「無人機程式飛行教師研
習課程」，惠請貴局處函轉所屬學校，鼓勵學校教師踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、為促進中小學教師新興科技教學知能，本館與緯育股份有限

公司合辦旨揭課程。
二、旨揭課程資訊如下：
(一)對象：高中職、國中及國小教師(以生活科技、資訊科技
及自然科教師優先)

(二)地點：本館南館2樓S203教室
(三)時間：研習課程分為初階及進階課程，課程表如附件。
１、初階課程：7月20日(一)至21日(二)，計2日，上午9時
至下午5時。

２、進階課程：7月22日(三)至24日(五)，計3日，上午9時
至下午5時。

三、報名請上全國教師在職進修資訊網： https:// www1.
inservice.edu.tw/。每場次名額20人，自109年6月17日起
開放報名，額滿為止。

四、如有相關問題，逕洽本館科技教育組 阮湘純小姐(07)
380089分機5102。

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北
市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗
栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、
基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處
、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、連江縣政府教育
處、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：國立科學工藝博物館

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

109/0301/0001

20年

第1頁 共2頁

國立科學工藝博物館 函（稿）

受文者：

適用電子交換：第一類（不加密）

* 1 0 9 6 2 6 0 2 6 0 0 *

地址：80765高雄市三民區九如一路720號
承辦人：鄭瑞洲
電話：07-3800089#5124
電子信箱：adam@mail.nstm.gov.tw

簽稿併陳

* 1 0 9 6 2 6 0 2 6 0 *

第一層決行
承辦單位 決行

第2頁 共2頁

主旨：本館將於109年7月20日至24日辦理「無人機程式飛行教師研習課程」，惠請貴局處函轉所…